SOBRE LAS CONSIDERACIONES Y PARTE RESOLUTIVA DEL AUTO: 

El Juzgado 22 administrativo de Bogotá en auto de fecha 26 de enero de 2021, ordenó 

lo siguiente:  

‘(…) Primero: MODIFICAR la liquidación del crédito presentada por la parte actora, 

por la suma de ONCE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CUARENTA Y SEIS 

PESOS ($ 11.566.046) m/cte, a favor de ZOILA DE JESÚS ROJAS DE ALONSO, identificada 

con cédula de ciudadanía Nro. 21.054.611 en contra de la UNIDAD ADMINISTRATIVA 

ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA 

PROTECCIÓN SOCIAL -UGPP-.  (...)”